平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成24年10月30日
各 位

上場会社名 東亜ディーケーケー株式会社
代表者 代表取締役社長 佐々木 輝男
（コード番号 6848）
問合せ先責任者 専務取締役 玉井 亨
（TEL 03-3202-0211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年4月26日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。また、第2四半期の実績と業績予想に差異がありましたので以下のとおり修正いたしまし
た。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,750 600 600 300 15.13
今回修正予想(B) 6,246 454 502 265 13.39
増減額(B-A) △504 △146 △98 △35
増減率(%) △7.5 △24.3 △16.3 △11.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

6,459 674 702 375 18.91

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,800 1,650 1,650 850 42.86
今回修正予想(B) 14,200 1,200 1,300 750 37.81
増減額(B-A) △600 △450 △350 △100
増減率(%) △4.1 △27.3 △21.2 △11.8
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

14,357 1,617 1,649 781 39.40

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,350 700 480 24.20
今回修正予想(B) 5,714 669 452 22.84
増減額(B-A) △636 △31 △28
増減率(%) △10.0 △4.3 △5.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

5,976 609 370 18.68

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,800 1,480 800 40.33
今回修正予想(B) 13,200 1,200 700 35.29
増減額(B-A) △600 △280 △100
増減率(%) △4.3 △18.9 △12.5
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

13,338 1,322 655 33.06

修正の理由
１．連結業績予想
 当第２四半期連結累計期間の業績は、国内販売においては健闘したものの、輸出案件の不振から、前年同期にあった
東日本大震災協力支援特需やインド向けを始めとする海外特需を十分に補填するには至らず前年同期の売上実績を下
回ったほか、新製品の研究開発費の前倒し投資による増加も負担となり、減収・減益となりました。
 今後の見通しにつきましては、鉱工業生産高の減少など主要な国内景気指標も示すとおり、景気の後退局面にあるもの
と見られ、また、中国経済の鈍化に加えて外交問題に伴う東アジア諸国との関係悪化が業績に影響を与えることも想定さ
れ、先行き不透明な状況が続くものと思われます。
 このような景況下においては、当面は設備投資関連需要の十分な回復を見込めず、所期の計画を達成するのは困難と
判断するに至り、平成24年4月26日に公表した通期の業績予想を修正することといたしました。
 なお、配当予想（年間9円）につきましては修正の予定はありません。

２．個別業績予想
 連結業績予想の修正と同様の理由であります。

※上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因により予想数値と異
なる可能性があります。

以 上